

12/06/2017
דף מס': 003

תיכון עודד קדימה צורן
מבנה 01 פיצול כיתה קומה א'

סך הכל	מחיר יחידה	כמות	יחידה	תאור	סעיף
				<u>פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי</u>	
				<u>תת פרק 10.01 עבודות ריצוף וחיפוי</u>	
2,000.00	50.00	40.00	מטר	פנלים מאריחי טרצו כדוגמת הקיים בגובה 7-10 ס"מ.	10.01.0010
2,000.00				סה"כ 10.01 עבודות ריצוף וחיפוי	
2,000.00				סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי	

12/06/2017
דף מס': 004

תיכון עודד קדימה צורן
מבנה 01 פיצול כיתה קומה א'

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
11.01.0010	<u>פרק 11 עבודות צביעה</u>				
	<u>תת פרק 11.01 עבודות צביעה</u> צביעת חדר (כיתה) בצבע "סופרקריל" או ש"ע ע"ג שטחים חדשים וקיימים בשלוש שכבות לפחות עד לקבלת גוון אחיד לרבות קילוף צבע קיים וטיח רופף, השלמות ותיקוני טיח, תיקוני שפכטל וכו' כמפורט במפרט. המדידה קומפלט לחדר.	יח'	4.00	750.00	3,000.00
סה"כ 11.01 עבודות צביעה 3,000.00					
סה"כ 11 עבודות צביעה 3,000.00					

12/06/2017
 דף מס': 006

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 01 פיצול כיתה קומה א'

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 22 אלמנטים מתועשים בבנין					
תת פרק 22.01 עבודות גבס					
22.01.0010	מחיצות גבס דו קרומיות (2 קרומים לבנים ו/או ירוקים (עמידי מים) בעובי "1/2 כ"א בכל צד) בעובי כולל של כ-12 ס"מ לרבות מסלולים וניצבים מפח פלדה מגולוון, בידוד במזרוני צמר סלעים דחוס בעובי "2 ובצפיפות 80 ק"ג/מ"ק ו/או מזרוני צמר זכוכית דחוס בעובי "2 ובצפיפות 24 ק"ג/מ"ק, עטופים בריעות פוליאטילן חסין אש, חיזוקים לקבלת אלמנטים חופשיים, וכל החיבורים, החיזוקים, האיטומים, עיבוד פתחים, פרופילי גמר בפינות, הכנה לצביעה וכל חומרי העזר למיניהם. הכל קומפלט.	מ"ר	60.00	220.00	13,200.00
סה"כ 22.01 עבודות גבס					13,200.00
תת פרק 22.02 תקרות אקוסטיות					
22.02.0010	תקרה אקוסטית מינרלית פריקה מונחת כדוגמת הקיים, במידות 60/60 ס"מ ובעובי 15 מ"מ, NRC=90 לרבות קונסטרוקציה נשיאה כנדרש, פרופילי קצה L+Z, זויתנים ופרופילי אומגה מכל הסוגים, וכל החיזוקים, החיבורים וכל חומרי העזר למיניהם. הכל קומפלט. המחיר כולל גם פירוק התקרה הקיימת על כל מרכיביה. (חלופה א')	מ"ר	60.00	250.00	15,000.00
22.02.0020	פירוק זהיר תקרה אקוסטית מלוחות מינרליים במידות 60/60 ס"מ לרבות אלמנטי התליה גופי התאורה, לצורך בניית מחיצות חדשות לרבות החזרת התקרה לאחר בניית המחיצות, כולל השלמת קונסטרוקציה, ואריחי תקרה כנדרש. לפי הנחיות המפקח באתר. (חלופה ב')	מ"ר	60.00	160.00	9,600.00
סה"כ 22.02 תקרות אקוסטיות					24,600.00
סה"כ 22 אלמנטים מתועשים בבנין					37,800.00

12/06/2017
 דף מס': 009

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 02 חדר מורים - עודד

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 08 עבודות חשמל					
תת פרק 08.01 עבודות חשמל					
08.01.0010	חלוקת תאורה קיימת ל-2 מעגלים נפרדים, כולל הדלקות	קומפ'	2.00	500.00	1,000.00
08.01.0020	התקנת שקעי כח חדשים עבור מזגנים.	יח'	5.00	250.00	1,250.00
סה"כ 08.01 עבודות חשמל					2,250.00
סה"כ 08 עבודות חשמל					2,250.00

12/06/2017
דף מס': 011

תיכון עודד קדימה צורן
מבנה 02 חדר מורים - עודד

סך הכל	מחיר יחידה	כמות	יחידה	תאור	סעיף
4,000.00	400.00	10.00	יח'	פרק 11 עבודות צביעה תת פרק 11.01 עבודות צביעה צביעת חדר בצבע "סופרקריל" או ש"ע ע"ג שטחים חדשים וקיימים בשלוש שכבות לפחות עד לקבלת גוון אחיד לרבות קילוף צבע קיים וטיח רופף, השלמות ותיקוני טיח, תיקוני שפכטל וכו' כמפורט במפרט. המדידה קומפלט לחדר.	11.01.0030
4,000.00				סה"כ 11.01 עבודות צביעה	
4,000.00				סה"כ 11 עבודות צביעה	

12/06/2017
 דף מס': 012

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 02 חדר מורים - עודד

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 15 מתקני מיזוג אוויר					
תת פרק 15.01 מתקני מיזוג אוויר					
15.01.0010	מזגן מפוצל, תפוקת קירור 24,000 BTU/HR דרוג אנרגטי A, לרבות אספקה וההתקנה של כל צנרת הקרר, בידוד הצנרת, חיווט חשמל ופיקוד וניקוז וכל שאר האביזרים הדרושים בין יחידת העיבוי ליחידת הפנים, להבטחת פעולה תקינה של המערכת כמפורט, כמתואר וכנדרש.	קומפ'	5.00	7,000.00	35,000.00
15.01.0020	פירווק יחידת מזגן מפוצל והתקנתו מחדש (בשטח האתר), לרבות ניקוי המסננים, השלמה של כל צנרת הקרר, בידוד הצנרת, חיווט חשמל ופיקוד וניקוז וכל שאר האביזרים הדרושים בין יחידת העיבוי ליחידת הפנים, להבטחת פעולה תקינה של המערכת כמפורט, כמתואר וכנדרש. (ההתקנה כוללת מילוי גז ושמן)	קומפ'	2.00	2,000.00	4,000.00
					39,000.00
סה"כ 15.01 מתקני מיזוג אוויר					
					39,000.00
סה"כ 15 מתקני מיזוג אוויר					

12/06/2017
 דף מס': 013

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 02 חדר מורים - עודד

סך הכל	מחיר יחידה	כמות	יחידה	תאור	סעיף
				<u>פרק 22 אלמנטים מתועשים בבנין</u>	
				<u>תת פרק 22.01 עבודות גבס</u>	
				מחיצות גבס דו קרומיות (2 קרומים לבנים ו/או ירוקים (עמידים מים) בעובי "1/2 כ"א בכל צד) בעובי כולל של כ-12 ס"מ לרבות מסלולים וניצבים מפח פלדה מגולוון, בידוד במזרונ צמר סלעים דחוס בעובי "2 ובצפיפות 80 ק"ג/מ"ק ו/או מזרונ צמר זכוכית דחוס בעובי "2 ובצפיפות 24 ק"ג/מ"ק, עטופים ביריעות פוליאטילן חסין אש, חיזוקים לקבלת אלמנטים חופשיים, וכל החיבורים, החיזוקים, האיטומים, עיבוד פתחים, פרופילי גמר בפינות, הכנה לצביעה וכל חומרי העזר למיניהם. הכל קומפלט.	22.01.0010
11,000.00	220.00	50.00	מ"ר		
11,000.00				סה"כ 22.01 עבודות גבס	
11,000.00				סה"כ 22 אלמנטים מתועשים בבנין	

12/06/2017
 דף מס': 014

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 02 חדר מורים - עודד

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 28 עבודות הריסה ופירוק					
תת פרק 28.01 הריסה ופירוק					
28.01.0010	פירוק זהיר תקרה אקוסטית מלוחות מינרליים בגודל 60/60 לרבות אלמנטי התליה גופי התאורה, לצורך בניית מחיצות חדשות לרבות החזרת התקרה לאחר בניית המחיצות, כולל השלמת קונסטרוקציה, ואריחי תקרה כנדרש לפי הנחיות המפקח באתר.	מ"ר	10.00	160.00	1,600.00
28.01.0020	חציבת פתח לדלת במידות פתח 90/210 ס"מ במחיצות בנויות ומטויחות בעובי 10 ס"מ לרבות הכנת הפתח למשקוף, תיקוני ריצוף, טיח ושיפולים.	יח'	1.00	650.00	650.00
28.01.0030	פירוק מחיצת גבס קיים לרבות מסלולים וניצבים מפלדה.	מ"ר	10.00	80.00	800.00
28.01.0040	פרוק ארון מטבח קיים כולל משטח כיור וברז והעתקתם לחדר מורים - גוונים, כולל התאמת הארון והשייש למיקום החדש	קומפ'	1.00	1,500.00	1,500.00
סה"כ 28.01 הריסה ופירוק					4,550.00
סה"כ 28 עבודות הריסה ופירוק					4,550.00
סה"כ חדר מורים - עודד					66,000.00

12/06/2017
 דף מס': 015

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 03 חדר מורים - גוונים

סך הכל	מחיר יחידה	כמות	יחידה	תאור	סעיף
				פרק 08 עבודות חשמל	
				תת פרק 08.01 עבודות חשמל	
				התקנת שקעי כח חדשים עבור מזגנים כולל התחברות ללוח ותוספת מאמת/מפסק תואם בלוח חשמל קיים הכל קומפ.	08.01.0020
250.00	250.00	1.00	יח'		
250.00				סה"כ 08.01 עבודות חשמל	
250.00				סה"כ 08 עבודות חשמל	

12/06/2017
 דף מס': 016

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 03 חדר מורים - גונים

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי					
תת פרק 10.01 עבודות ריצוף וחיפוי					
10.01.0010	פנלים מאריחי טרצו כדוגמת הקיים בגובה 7-10 ס"מ.	מטר	20.00	50.00	1,000.00
10.01.0080	חיפוי קיר גבס, באריחי קרמיקה לבחירת המזמין במידות 20/20 ס"מ, לרבות הכנת התשתית, מצע טיח מיישר, הדבקה בדבק, מישקים ברוחב עד 5 מ"מ, גמר רובה אקרילית ופרופילי פינת וגמר.	מ"ר	10.00	200.00	2,000.00
					3,000.00
סה"כ 10.01 עבודות ריצוף וחיפוי					
					3,000.00
סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי					

12/06/2017
 דף מס': 017

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 03 חדר מורים - גוונים

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 11 עבודות צביעה					
תת פרק 11.01 עבודות צביעה					
11.01.0010	צביעת חדר (כיתה) בצבע "סופרקריל" או ש"ע ע"ג שטחים חדשים וקיימים בשלוש שכבות לפחות עד לקבלת גוון אחיד לרבות קילוף צבע קיים וטיח רופף, השלמות ותיקוני טיח, תיקוני שפכטל וכו' כמפורט במפרט. המדידה קומפלט לחדר.	קומפ'	10.00	750.00	7,500.00
11.01.0020	צביעת קירות ותקרת לובי/מבואת כניסה לביה"ס בצבע "סופרקריל" או ש"ע ע"ג שטחים חדשים וקיימים בשלוש שכבות לפחות עד לקבלת גוון אחיד לרבות קילוף צבע קיים וטיח רופף, השלמות ותיקוני טיח, תיקוני שפכטל וכו' כמפורט במפרט. המדידה קומפלט במקומות שיורה המפקח.	קומפ'	1.00	2,000.00	2,000.00
					9,500.00
סה"כ 11.01 עבודות צביעה					
					9,500.00
סה"כ 11 עבודות צביעה					

12/06/2017
 דף מס': 018

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 03 חדר מורים - גוונים

סך הכל	מחיר יחידה	כמות	יחידה	תאור	סעיף
<u>פרק 15 מתקני מיזוג אויר</u>					
<u>תת פרק 15.01 מתקני מיזוג אויר</u>					
				24,000 BTU/HR מפוצל, תפוקת קירור דרוג אנרגטי A, לרבות אספקה וההתקנה של כל צנרת הקרר, בידוד הצנרת, חיווט חשמל ופיקוד וניקוז וכל שאר האביזרים הדרושים בין יחידת העיבוי ליחידת הפנים, להבטחת פעולה תקינה של המערכת כמפורט, כמתואר וכנדרש.	15.01.0010
7,000.00	7,000.00	1.00	קומפ'		
7,000.00	סה"כ 15.01 מתקני מיזוג אויר				
7,000.00	סה"כ 15 מתקני מיזוג אויר				

12/06/2017
 דף מס': 019

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 03 חדר מורים - גוונים

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 22 אלמנטים מתועשים בבנין					
תת פרק 22.01 עבודות גבס					
22.01.0010	מחיצות גבס דו קרומיות (2 קרומים לבנים ו/או ירוקים (עמידי מים) בעובי "1/2 כ"א בכל צד) בעובי כולל של כ-12 ס"מ לרבות מסלולים וניצבים מפח פלדה מגולוון, בידוד במזרוני צמר סלעים דחוס בעובי "2 ובצפיפות 80 ק"ג/מ"ק ו/או מזרוני צמר זכוכית דחוס בעובי "2 ובצפיפות 24 ק"ג/מ"ק, עטופים בריעות פוליאטילן חסין אש, חיזוקים לקבלת אלמנטים חופשיים, וכל החיבורים, החיזוקים, האיטומים, עיבוד פתחים, פרופילי גמר בפינות, הכנה לצביעה וכל חומרי העזר למיניהם. הכל קומפלט.	מ"ר	30.00	220.00	6,600.00
22.01.0030	קירות אופן ספייס למשרדים בגובה כללי כ-120 ס"מ ובעובי כללי כ-10 ס"מ לרבות מסלולים וניצבים מפח פלדה מגולוון, בידוד במזרוני צמר סלעים דחוס בעובי "2 ובצפיפות 80 ק"ג/מ"ק ו/או מזרוני צמר זכוכית דחוס בעובי "2 ובצפיפות 24 ק"ג/מ"ק, עטופים בריעות פוליאטילן חסין אש, קורות ועמודוני חיזוק בפינות ובראש המחיצה, עיבוד פינות, גליפים וקצוות וכל החיבורים, החיזוקים, האיטומים, פרופילי גמר בפינות, הכנה לצביעה וכל חומרי העזר למיניהם. הכל קומפלט.	מ"ר	10.00	300.00	3,000.00
סה"כ 22.01 עבודות גבס					9,600.00
תת פרק 22.02 תקרות אקוסטיות					
22.02.0010	החלפת אריחי תקרה אקוסטית מלוחות מינרליים בגודל 60/60 או 61/61 ס"מ במקומות שירה המפקח מראש וע"פ מדידה מראש.	יח'	50.00	60.00	3,000.00
סה"כ 22.02 תקרות אקוסטיות					3,000.00
סה"כ 22 אלמנטים מתועשים בבנין					12,600.00

12/06/2017
 דף מס': 020

תיכון עודד קדימה צור
 מבנה 03 חדר מורים - גוונים

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 28 עבודות הריסה ופירוק					
תת פרק 28.01 הריסה ופירוק					
28.01.0010	חציבת פתח לדלת במידות פתח 90/210 ס"מ במחיצות בנויות ומטויחות בעובי 10 ס"מ - קומפלט (לרבות הכנת הפתח למשקוף, תיקוני ריצוף, טיח ושיפולים)	יח'	2.00	650.00	1,300.00
28.01.0020	פירוק מחיצת גבס קיים לרבות מסלולים וניצבים מפלדה.	מ"ר	10.00	80.00	800.00
28.01.0030	פירוק ארון מטבח קיים כולל המשטח כיור וברז, והתקנה כולל התאמה וקיצור השיש במקרה הצורך במטבחון החדש כפי שיורה המפקח.	קומפ'	1.00	1,500.00	1,500.00
28.01.0040	פירוק והעתקת נקודת מים ודלוחין לרבות כל הצנרת, ברז ניל והכנה לכיור חדש	קומפ'	1.00	1,000.00	1,000.00
28.01.0050	פירוק והרכבה דלת כפולה לרבות החלפת חלקים פגומים עד להפעלה מלאה ותקינה של הדלת	קומפ'	1.00	2,000.00	2,000.00
28.01.0060	שיפוץ משקופי תאי שירותים הכולל ניסור 20 ס"מ תחתונים של המשקוף ויציקת בטון משלימה. בחתך המשקוף הקיים המדידה לפי יחידה 1 = 2 חלקי המשקוף	יח'	15.00	1,000.00	15,000.00
28.01.0065	שיפוץ משקופי תאי שירותים הכולל גירוד וליטוש חלודה קיימת, החלקה באמצעות מרק יעודי לפח וצביעת המשקוף כולו. המדידה לפי יחידה 1 = 2 חלקי המשקוף	יח'	15.00	500.00	7,500.00
28.01.0070	פירוק אריחי קרמיקה מקירות, לרבות תיקוני טיח והכנה לצבע.	מ"ר	10.00	70.00	700.00
28.01.0080	פירוק והחלפה מנגנון ידית בהלה לדלת דו כנפית כולל הסדרת פתיחה וסיגרת הדלתות, במקומות שיורה המפקח.	יח'	8.00	1,500.00	12,000.00
41,800.00	סה"כ 28.01 הריסה ופירוק				
41,800.00	סה"כ 28 עבודות הריסה ופירוק				

12/06/2017
 דף מס': 022

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 03 חדר מורים - גונים

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 79 עבודות ברג'י ושונוות					
תת פרק 79.01 עבודות ברג'י					
79.01.0010	עבודות פועל פשוט מכל הסוגים, מכל המקצועות ומכל התחומים.	ש"ע	80.00	60.00	4,800.00
79.01.0020	עבודות פועל מקצועי מכל הסוגים, מכל המקצועות ומכל התחומים.	ש"ע	10.00	70.00	700.00
סה"כ 79.01 עבודות ברג'י					5,500.00
סה"כ 79 עבודות ברג'י ושונוות					5,500.00
סה"כ חדר מורים - גונים					85,650.00

12/06/2017
דף מס': 023

תיכון עודד קדימה צורן
מבנה 04 מבנה מעבדות

סך הכל	מחיר יחידה	כמות	יחידה	תאור	סעיף
7,500.00	7,500.00	1.00	קומפ'	<u>פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה</u> <u>תת פרק 06.01 נגרות אומן</u> ארון מתחת לכיור הכולל שיש קיסר, כיור, ברז פרח ושינוי מיקום נקודת מים במקרה הצורך, טיפוס W-9 ברשימה, הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	06.01.0010
7,500.00				סה"כ 06.01 נגרות אומן	
7,500.00				סה"כ 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה	

12/06/2017
 דף מס': 024

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 04 מבנה מעבדות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי					
תת פרק 10.01 עבודות ריצוף וחיפוי					
10.01.0010	החלפת אריחי קרמיקה פגומים בריצוף, במידות 30/30 ו 33/33 ס"מ, באריחים כדוגמת הקיים לרבות הסרת טיט קיים, עיבוד רובה, התחברות והתאמה לקיים	יח'	30.00	100.00	3,000.00
10.01.0020	החלפת אריחי קרמיקה פגומים בריצוף שלחי המדרגות, במידות 30/30 ו-33/33 ס"מ, באריחים כדוגמת הקיים כולל פסי חירוף למניעת החלקה זהים לקיים, לרבות הסרת טיט קיים, עיבוד רובה, התחברות והתאמה לקיים	יח'	10.00	150.00	1,500.00
סה"כ 10.01 עבודות ריצוף וחיפוי					4,500.00
סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי					4,500.00

12/06/2017
 דף מס': 026

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 04 מעבודות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
19.01.0010	<u>פרק 19 מסגרות חרש</u>				
	<u>תת פרק 19.01 מסגרות חרש</u>				
	תכנון וביצוע חיזוקים לשקעים מפרופלי RHS. מגולוונים וצבועים מהתקרה עד גובה 2 מטר לרבות כל החיבורים העיגונים וכל חומרי העזר למיניהם, כדוגמת הקיים	יח'	10.00	400.00	4,000.00
סה"כ 19.01 מסגרות חרש					4,000.00
סה"כ 19 מסגרות חרש					4,000.00

12/06/2017
 דף מס': 027

תיכון עודד קדימה צורן
 מבנה 04 מעבודות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 28 עבודות הריסה ופירוק					
תת פרק 28.01 הריסה ופירוק					
28.01.0010	פירוק דלפק בגובה 80 ס"מ לאורך קיר מעבדה/כיתה	מטר	20.00	100.00	2,000.00
28.01.0020	פירוק והחלפת כיור רחצה (עליון) בחדרי שירותים, ע"פ הנחיית המפקח מראש ביומן העבודה.	יח'	5.00	500.00	2,500.00
28.01.0030	פירוק ארון מטבח עליון ותחתון	קומפ'	1.00	1,000.00	1,000.00
סה"כ 28.01 הריסה ופירוק					5,500.00
סה"כ 28 עבודות הריסה ופירוק					5,500.00
סה"כ מבנה מעבודות					56,100.00

12/06/2017
 דף מס': 028

תיכון עודד קדימה צור
 מבנה 05 כללי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 11 צבע					
תת פרק 11.01 צבע					
11.01.0001	צביעת כיתות ו/או ממדים בצבע "סופרקריל" או ש"ע בגוון לבחירת המזמין, ע"ג שטחים קיימים בשלוש שכבות לפחות עד לקבלת גוון אחיד לרבות קילוף צבע קיים וטיח רופף, השלמות ותיקוני טיח, תיקוני שפכטל וכו' כמפורט במפרט. המדידה קומפלט לכיתה/ממד. המדידה ליחיד ו/או חדרי ספחת חדר/כיתה	חדר	30.00	750.00	22,500.00
11.01.0002	כנ"ל אך חדרי שירותים בנים/בנות כולל תיקונים בתקרת גבס במידת הצורך.	חדר	12.00	1,500.00	18,000.00
11.01.0003	צביעת מרחבי כיתות שכבתיים בגוון לבחירת המפקח (בשני מפלסים) כולל חללים כפולים וחדרי מדרגות של אגפי הכיתות בצבע "סופרקריל" או ש"ע ע"ג שטחים קיימים בשלוש שכבות לפחות עד לקבלת גוון אחיד לרבות קילוף צבע קיים וטיח רופף, השלמות ותיקוני טיח, תיקוני שפכטל וכו' כמפורט במפרט. המדידה ביחידת קומפלט. העבודה כוללת שימוש בכל הציוד הנדרש לעבודה בגובה בחללים הכפולים.	קומפ'	3.00	12,000.00	36,000.00
סה"כ 11.01 צבע					76,500.00
סה"כ 11 צבע					
					76,500.00

כתב כמויות (ריכוד)

תיכון עודד קדימה צורן

12/06/2017
 דף מס': 030

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	7,500.00	7,500.00	מבנה 01 פיצול כיתה קומה א' פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה תת פרק 06.01 נגרות אומן סה"כ 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
	2,800.00	2,800.00	פרק 08 עבודות חשמל תת פרק 08.01 גופי תאורה - אספקה בלבד סה"כ 08 עבודות חשמל
	2,000.00	2,000.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי תת פרק 10.01 עבודות ריצוף וחיפוי סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	3,000.00	3,000.00	פרק 11 עבודות צביעה תת פרק 11.01 עבודות צביעה סה"כ 11 עבודות צביעה
	20,800.00	20,800.00	פרק 15 מתקני מיזוג אויר תת פרק 15.01 מתקני מיזוג אויר סה"כ 15 מתקני מיזוג אויר
	37,800.00	13,200.00 24,600.00	פרק 22 אלמנטים מתועשים בבנין תת פרק 22.01 עבודות גבס תת פרק 22.02 תקרות אקוסטיות סה"כ 22 אלמנטים מתועשים בבנין
	6,000.00	6,000.00	פרק 34 מערכות גילוי וכיבוי אש תת פרק 34.01 מערכת גילוי אש ועשן סה"כ 34 מערכות גילוי וכיבוי אש
79,900.00			סה"כ 01 פיצול כיתה קומה א'

12/06/2017
 דף מס': 031

תיכון עודד קדימה צורן

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	4,200.00	4,200.00	מבנה 02 חדר מורים - עודד פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה תת פרק 06.01 מסגרות פלדה סה"כ 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
	2,250.00	2,250.00	פרק 08 עבודות חשמל תת פרק 08.01 עבודות חשמל סה"כ 08 עבודות חשמל
	1,000.00	1,000.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי תת פרק 10.01 עבודות ריצוף וחיפוי סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	4,000.00	4,000.00	פרק 11 עבודות צביעה תת פרק 11.01 עבודות צביעה סה"כ 11 עבודות צביעה
	39,000.00	39,000.00	פרק 15 מתקני מיזוג אויר תת פרק 15.01 מתקני מיזוג אויר סה"כ 15 מתקני מיזוג אויר
	11,000.00	11,000.00	פרק 22 אלמנטים מתועשים בבנין תת פרק 22.01 עבודות גבס סה"כ 22 אלמנטים מתועשים בבנין
	4,550.00	4,550.00	פרק 28 עבודות הריסה ופירוק תת פרק 28.01 הריסה ופירוק סה"כ 28 עבודות הריסה ופירוק
66,000.00			סה"כ 02 חדר מורים - עודד

12/06/2017
 דף מס': 032

תיכון עודד קדימה צורן

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	250.00	250.00	מבנה 03 חדר מורים - גוונים פרק 08 עבודות חשמל תת פרק 08.01 עבודות חשמל סה"כ 08 עבודות חשמל
	3,000.00	3,000.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי תת פרק 10.01 עבודות ריצוף וחיפוי סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	9,500.00	9,500.00	פרק 11 עבודות צביעה תת פרק 11.01 עבודות צביעה סה"כ 11 עבודות צביעה
	7,000.00	7,000.00	פרק 15 מתקני מיזוג אויר תת פרק 15.01 מתקני מיזוג אויר סה"כ 15 מתקני מיזוג אויר
	12,600.00	9,600.00 3,000.00	פרק 22 אלמנטים מתועשים בבנין תת פרק 22.01 עבודות גבס תת פרק 22.02 תקרות אקוסטיות סה"כ 22 אלמנטים מתועשים בבנין
	41,800.00	41,800.00	פרק 28 עבודות הריסה ופירוק תת פרק 28.01 הריסה ופירוק סה"כ 28 עבודות הריסה ופירוק
	6,000.00	6,000.00	פרק 34 מערכות גילוי וכיבוי אש תת פרק 34.01 מערכת גילוי אש ועשן סה"כ 34 מערכות גילוי וכיבוי אש

12/06/2017
 דף מס': 033

תיכון עודד קדימה צורן

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
		5,500.00	פרק 79 עבודות ברג' ושונות תת פרק 79.01 עבודות ברג' סה"כ 79 עבודות ברג' ושונות
85,650.00	5,500.00		סה"כ 03 חדר מורים - גוונים
		7,500.00	מבנה 04 מעבדות פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה תת פרק 06.01 נגרות אומן סה"כ 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
	7,500.00		
		4,500.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי תת פרק 10.01 עבודות ריצוף וחיפוי סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	4,500.00		
		34,600.00	פרק 11 עבודות צביעה תת פרק 11.01 עבודות צביעה סה"כ 11 עבודות צביעה
	34,600.00		
		4,000.00	פרק 19 מסגרות חרש תת פרק 19.01 מסגרות חרש סה"כ 19 מסגרות חרש
	4,000.00		
		5,500.00	פרק 28 עבודות הריסה ופירוק תת פרק 28.01 הריסה ופירוק סה"כ 28 עבודות הריסה ופירוק
	5,500.00		
56,100.00			סה"כ 04 מבנה מעבדות
		76,500.00	מבנה 05 כללי פרק 11 צבע תת פרק 11.01 צבע סה"כ 11 צבע
	76,500.00		

12/06/2017
 דף מס': 034

תיכון עודד קדימה צורן

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
		18,000.00	פרק 22 מערכת מחיצות לשרותים
	18,000.00		תת פרק 22.01 מחיצות שירותים
			סה"כ 22 מערכת מחיצות לשרותים
94,500.00			סה"כ 05 כללי

סך הכל	
382,150.00	סה"כ כללי
64,965.50	17% מע"מ
447,115.50	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחתימת הקבלן